



Vestrup Murer og Entreprenør ApS

Knotten 3, Vestrup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 58 71 67

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2015.

Kristian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Vestrup Murer og Entreprenør ApS Knotten 3 Vestrup 8930 Randers NØ |
| | Telefon: 26 29 97 21 |
| | CVR-nr.: 34 58 71 67 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår |
| Direktion | Kristian Jensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.182 mod 163.559 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.598 mod -57.738 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2014 - 30/6 2015 | 1/1 2014 - 30/6 2014 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 415.182 | 163.559 |
| 1 Personaleomkostninger | -291.011 | -175.484 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -17.899 | -52.663 |
| Driftsresultat | 106.272 | -64.588 |
| Andre finansielle indtægter | 1.043 | 266 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -13.827 | -10.203 |
| Resultat før skat | 93.488 | -74.525 |
| 3 Skat af årets resultat | -20.890 | 16.787 |
| Årets resultat | 72.598 | -57.738 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 72.598 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -57.738 |
| Disponeret i alt | 72.598 | -57.738 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 15.000 | 25.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>15.000</u> | <u>25.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 55.633 | 158.532 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>55.633</u> | <u>158.532</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>70.633</u> | <u>183.532</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.417 | 87.092 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 18.075 | 9.891 |
| Udskudte skatteaktiver | 25.079 | 45.969 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>4.574</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>50.571</u> | <u>147.526</u> |
| Likvide beholdninger | <u>45.613</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>96.184</u> | <u>147.526</u> |
| Aktiver i alt | <u>166.817</u> | <u>331.058</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | -29.899 | -102.497 |
| Egenkapital i alt | <u>50.101</u> | <u>-22.497</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>0</u> | <u>104.311</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>104.311</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 45.600 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 98.588 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Anden gæld | <u>106.716</u> | <u>95.056</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>116.716</u> | <u>249.244</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>116.716</u> | <u>353.555</u> |
| Passiver i alt | <u>166.817</u> | <u>331.058</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 1/7 2014 - 30/6 2015 | 1/1 2014 - 30/6 2014 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 248.180 | 149.756 |
| Pensioner | 33.150 | 16.922 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.479 | 7.525 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 6.202 | 1.281 |
| | 291.011 | 175.484 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 13.827 | 10.203 |
| | 13.827 | 10.203 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 20.890 | -20.289 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 3.502 |
| | 20.890 | -16.787 |
| | 30/6 2015 | 30/6 2014 |
| 4. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -102.497 | -44.759 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 72.598 | -57.738 |
| | -29.899 | -102.497 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser af nogen art. | | |